

Rola wolontariusza: Pomoc w administracji biura

Projekt: Feniks (różne projekty)

Osoba wspierająca	Gosia Kowalewska, Koordynator wolontariatu
Cel roli	Wsparcie pracowników Feniksa w zadaniach administracyjnych.
Poszczególne zadania	<ul style="list-style-type: none"> • Wprowadzanie danych do komputera (formularze ewaluacyjne, formularze rejestracyjne, itp.) • Tłumaczenie dokumentów (z polskiego na angielski i z angielskiego na polski) • Wypełnianie podstawowych rozliczeń wydatków • Dbanie o zaopatrzenie biura • Obsługa telefonów • Rozdzielanie emaili przychodzących na ogólny email biura • Inne bieżące zadania
Posiadane umiejętności i doświadczenie	<ul style="list-style-type: none"> • Obsługa komputera • Znajomość języka angielskiego na poziomie średniozaawansowanym będzie atutem ale nie jest wymagana
Oczekiwane zaangażowanie	Czas poświęcony na wykonywanie zadań będzie zależny od dyspozycyjności wolontariusza.
Wsparcie i trening	<p>Wolontariusz zostanie wprowadzony w projekty prowadzone przez Feniksa oraz w zasady funkcjonowania naszej organizacji.</p> <p>Wolontariusz otrzyma również szczegółowe wprowadzenie dotyczące zadań związanych z jego rolą.</p>

	<p>Wszystkim naszym wolontariuszom zapewniamy superwizję oraz dajemy możliwość udziału w szkoleniach związanych z ich rolą lub z naszymi projektami (np. zdrowie psychiczne, praca w grupie, trzeci sektor, media społecznościowe itp.).</p> <p>Organizujemy również spotkania integracyjne dla wolontariuszy, które są okazją na lepsze poznanie się i wymianę doświadczeń.</p>
Oczekiwania wobec wolontariusza	<ul style="list-style-type: none"> • Zaangażowanie w wykonywane zadania • Poufność • Przestrzeganie zasad Feniksa • W miarę możliwości uczestniczenie w spotkaniach wolontariuszy
Miejsce i czas wolontariatu	<p>Niektóre zadania mogą być wykonywane online, inne wymagać będą pracy z biura Feniksa (151 London Road, Edinburgh EH6 7AE UK) w czasie uzgodnionym z koordynatorem wolontariatu.</p>
Jak aplikować	<p>Prosimy o wysłanie maila na adres: gosia.kowalewska@feniks.org.uk. Opowiedz nam o sobie i wyjaśnij dlaczego jesteś zainteresowany tą rolą.</p>